

## Mosquito Magnet Independence

**Pääedustaja:** Proviter Oy, puh. 02 2500140, www.proviter.fi  
**Hinta:** 995 euroa

■ YHDYSVALLOISTA peräisin oleva Mosquito Magnet Independence on selvästi pitkän tuotekehittelyn tulos. Se osoittautui laadukkaasti valmistetuksi ja hyvin mietityksi laitteeksi. Valmistaja lupaa laitteen kattavan noin 4000 neliömetrin alueen.

Mosquito Magnet tuottaa tavallisesta nestekaasusta hiiliidioksidia, lämpöä ja kosteutta. Hyttysiä houkuttelee myös oktenoli-tuoksupanoksella. Laitteen läheisyyteen tulevat hyttysset imaistaan siipituulettimen tekemällä alipaineella verkkopussiin, jonne ne kuolevat.

Magnetin pyydystyskyky on omaa luokkaansa. Se keräsi selkeästi enemmän hyttysiä kuin kilpailijansa.

Käyttöönotto on joukon helpoin, ja laite vaatii vain vähän valvontaa ja huoltoa.

Ainoa miinus Mosquito Magnetille tuli rikkiinäisestä kaasusäätimestä. Ensimmäinen kaasupullo tyhjeni viikossa, ja tarkemmin tutkittaessa ilmeni vuotoa säätimessä. Maahantuojat toimitti pikaisesti uuden säätimen, eikä ongelmia enää esiintynyt.

Mosquito Magnetin ohjekirja on laadukas, selkeä ja kattava. Mukana on myös cd-levy, jolla on video-ohje laitteen oikeasta sijoittamisesta tuulen, pensaiden ja veden suhteen. Magnetin takana on kirkas led-valo, josta laitteen toimintaa on helppo seurata.

Hyttysiä keräävä nailonverkkopussi on helppo tyhjentää. Toisen verkon hankkiminen on kuitenkin viisasta, sillä hyttysset elävät pussissa kauankin, eikä elävien hyttysten vapauttaminen pussista ole järkevää. Pussi kannataakin vaihtaa, jolloin täyden pussin voi sulkea siinä olevalla kiristysnarulla ja hyttysset voidaan jättää päättämään päivänsä suljettuun pussiin.

Laitteesta on myös 495 euron hintainen Patriot-malli, joka tarvitsee verkkovirtaa.

### HYVÄÄ

- Pyydystysteho
- Asennuksen ja käytön helppous

### HUONOA

- Hintaa



## MOSQUITO MAGNET



➔ **MOSQUITO Magnetin** takana oleva led-valo näkyy kauas, joten laitteen toimintaa on helppo seurata. Vihreä valo kertoo kaiken olevan kunnossa, ja oranssi valo ilmoittaa häiriöstä.

➔ **MOSQUITO Magnet Independence** on helppo sijoittaa pihaan, sillä se ei vaadi mitään johtoja ja laitteen vihreä väri sulautuu puutarhaan.



➔ **MOSQUITO Magnetin** kaasukäytävät puhdistetaan CO<sub>2</sub>-kaasupatruunalla joka toisen kaasupullon vaihdon yhteydessä.



➔ **JOS Mosquito Magnetin** litran vetoinen pussi on neljänneksen täynnä, on siinä valmistajan arviota mukaan noin 10 000 hyttystä, riippuen niiden kuivusasteesta.